

הודעה ברבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התש"ס"ו - 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין: ת.צ. 12341-08-12 – תהילה טהרני (להלן: "המבקשת" ו"התובעת הייצוגית") נגד "דלק" - חברת הדלק הישראלית בע"מ ודלק מנחה קמעונאות דרכים בע"מ (להלן: "המשיבות").

ניתנה בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25א(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 4.2.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "**הסכם הפשרה**" או "**ההסכם**"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי המבקשת נגד המשיבות והבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן: "**התביעה**" ו"**הבקשה**") או "**הבקשה לאישור**" בהתאמה).

כתביעה ובקשה לאישור נטען, כי המשיבות אינן מעמידות בתחנות הדלק השייכות להן ו/או המופעלות על ידן שני תאי שירותים נפרדים לשנים וכנברים העומדים לרשות הציבור כאשר הם נקיים וראויים לשימוש ו/או בית השימוש לא היה נקי וראוי לשימוש, ו/או שלא היה בבית השימוש מתקן לשיטפת ידיים, ו/או נזיר טואלט, ו/או דלתות בית השימוש לא נסגרו אוטומטית, ו/או לא הוצב שלט בקרבת משאבת התדלוק במקום נראה לעין שכיוון לבית השימוש, ו/או בית השימוש והדרך אליו לא היו מוארים בשעות הלילה עת התחנה פתוחה לקהל, ו/או המיתקן לשיטפת ידיים לא היה בתוך בית השימוש, ו/או בקרבתו, ו/או ליד המיתקן לשיטפת ידיים לא נמצאו סבון ו/או סבון נוזלי במיכל מיוחד, ו/או לא הוצב שלט בקרבת משאבת התדלוק במקום נראה לעין שכיוון לבית השימוש, ו/או בית השימוש והדרך אליו לא היו מוארים בשעות הלילה עת התחנה פתוחה לקהל, ו/או המיתקן לשיטפת ידיים לא היה בתוך בית השימוש, ו/או בקרבתו, ו/או ליד המיתקן לשיטפת ידיים לא נמצאו סבון ו/או סבון נוזלי במיכל מיוחד, ו/או לא נמצאו מנפות נייר ו/או מתקן לייבוש ידיים הפולט אוויר מחומם, במהלך שבע השנים הקודמות למועד הגשת הבקשה דגן לאישור תובענה ייצוגית.

קבוצת התובעים המיוצגים הינם: כל הנרכשים שבקרו בתחנות תדלוק השייכות למשיבות ו/או נשאות את שם הפירמה של המשיבות, ובהם לא היו בית שימוש שהכיל שני תאים נפרדים, האחד לשנים השני לגברים, ו/או בית השימוש לא היה נקי וראוי לשימוש, ו/או שלא היה בבית השימוש מתקן לשיטפת ידיים, ו/או נזיר טואלט, ו/או דלתות בית השימוש לא נסגרו אוטומטית, ו/או לא הוצב שלט בקרבת משאבת התדלוק במקום נראה לעין שכיוון לבית השימוש, ו/או בית השימוש והדרך אליו לא היו מוארים בשעות הלילה עת התחנה פתוחה לקהל, ו/או המיתקן לשיטפת ידיים לא היה בתוך בית השימוש, ו/או בקרבתו, ו/או ליד המיתקן לשיטפת ידיים לא נמצאו סבון ו/או סבון נוזלי במיכל מיוחד, ו/או לא נמצאו מנפות נייר ו/או מתקן לייבוש ידיים הפולט אוויר מחומם, במהלך שבע השנים הקודמות למועד הגשת הבקשה דגן לאישור תובענה ייצוגית.

אדם הנמנה עם הקבוצה שבשמה הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה, רשות ציבורית המועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן חוקי המשפט לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין נסוג ושכר טרחה (להלן: "**ההתנגדות**").

כמו כן, חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד כאמור להגשת התנגדויות לתתיר לו לזאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר (להלן: "**הודעת פרישה**"). הודעת הפרישה תוגש בכתב למוכחות בית המשפט, עם העתק לביכ הצדדים, אשר יימסר במסירה אישית או ישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

1. **תמצית הסכם הפשרה** - אף כי המשיבה דוחה מלל וכל את כל טענות המבקשת, וטוענת כי התביעה נעדרת עילה משפטית ומבלי להורות באיזו מהטענות שהועלו בכתבי הטענות מטעם המבקשת, העדיפו הצדדים לגבש בעיהם הסכם פשרה, בהתחשב בכך שניתול ההליך המשפטי, כולל הליך שרעור, עלול להמשך וספן רב וכרוך בהוצאות כבדות לשני הצדדים וכן מתוך רצון לחסוך בזמן שיפוטי יקר. לפיכך, מטסימים הצדדים, כי טיפוס ההליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההגונה להכרעה בנושיות העניין, והכל בכפוף לאישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט.

2. **התחייבות המשיבה** - בכפוף להתקיימות התנאים המתלים כהגדרתם בהסכם, בהתחייבות המשיבות ו/או שני חדרי שירותים לרשות הציבור למרות קיומה של חובה להעמדת שני חדרי שירותים בתחנות אלה, ובמידה והצבת/הקמת שני חדרי שירותים כאמור מתאפשרת על פי כל היתר ו/או דין ובכפוף לקבלת כל האישורים של כל הרשויות הרלוונטיות, אוי המשיבות מתחייבות לפעול כדי לעשות כן. במידה ויהיה צורך בהיתר בגיה לצורך הקמת תאי שירותים, תגשמה המשיבות בקשה להיתר תוך שישה חודשים מהמועד בו פסק הדין הנתון תוקף להסכם זה יחפוך לחלוט ותפעל לאחר מכן באופן סביר ובסקידה ראוייה, להוצאת ההיתר ובניה על פיו.

תאי השירותים יעמדו לשימוש הציבור בכל שעות פעילות התחנה. במידה ובמהלך שעות פעילות התחנה תאי השירותים יחזו מעולים, מסתחות לתאי השירותים יהיו אצל המלאן או המוכרן תוך הצבת שלט מאיר עיניים במקום בולט בתחנות, ובכל מקרה התאים יעמדו לרשות כל דורש לשימוש בהם כשירותים ציבוריים (ולא כל מטרה אחרת). ויובהר: פעילות תאי השירותים תעשה אך ורק בכדי לשמור על שני תאי השירותים הראויים וערוכים לשימוש הציבור ולא מכל סיבה אחרת, ויחולו עליהם כל נהלי המשיבות הנוגעים לתחזוקת תאי השירותים.

המשיבות תשויבה ותחדדנה את נהליהן המנימיים באשר לביצוע ושמירה על ניקיון השירותים.

3. **המלצה מוסכמת בעניין נסוג ושכר טרחה** - המלצת הצדדים המוסכמת לעניין נסוג לתובעת הייצוגית ושכר טרחה לבא כוחה הינה כדלקמן: 5,000 ₪ ישולמו לתובעת הייצוגית, כגמול: 53,100 ₪ (כולל מע"מ), ישולמו כשכר טרחה לבא כוח התובעת הייצוגית.

4. **מיצוי טענות ומעשה בית דין כלפי חברי הקבוצה** - עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבויות המשיבות על פי הסכם הפשרה, יתגבש מעשה בי-דין בעניין שוא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל טענה או זכות כלפי המשיבות בעניין שוא החליך.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדו ביכ המבקש וביכ המשיבה:

• משרד ביכ המבקשת - עדיד יוחי נבע ואחי, מרחי טאיר ויסגל 2, פארק המדע, רחובות. טלפון: 08-9102344, 08-9102361

• משרד ביכ המשיבה - עדיד ברוך שטיימן ושות', מרחי ציבורי ישראל 2, נתניה. טלפון: 09-8853663, 09-8853646

תוכן מודעה זו אישרה על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.